
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ        
 

06.08.2019          № 293 
 

Про затвердження робочого проекту „Реконструкція світлофорного об’єкту на 

перехресті  вулиць Європейська-Абаканська в м.Пирятин Полтавської області“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленого                         

ФОП Кроть Р.С. робочого проекту „Реконструкція світлофорного об’єкту на 

перехресті  вулиць Європейська-Абаканська в м.Пирятин Полтавської області“, 

експертного звіту ТОВ „Перша приватна експертиза“ щодо розгляду проектної 

документації за робочим проектом „Реконструкція світлофорного об’єкту на 

перехресті  вулиць Європейська-Абаканська в м.Пирятин Полтавської області“ 

від 25 липня 2019 року № 25-07/19/А, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Реконструкція світлофорного об’єкту на 

перехресті  вулиць Європейська-Абаканська в м.Пирятин Полтавської області“ 

загальною кошторисною вартістю – 760,996 тис. грн. (сімсот шістдесят тисяч 

дев’ятсот дев’яносто шість грн.), в тому числі: будівельні роботи –                    

349,965 тис. грн, устаткування – 205,166 тис.грн, інші витрати –                           

205,865 тис. грн.  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


